
UCHWAŁA NR XVI/146/12 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 15 marca 2012 roku 

 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz 1591, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 

następuje: 

 

   §1. 1. Po rozpatrzeniu wezwania rolników z gminy Bobolice do usunięcia naruszenia prawa 

dokonanego uchwałą Rady Miejskiej Nr XII/105/11 z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 

ustalenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego oraz stawek podatku rolnego – odmówić 

uwzględnienia wezwania i zmiany w/wskazanej uchwały Rady Miejskiej.  

           2. Wykaz rolników wzywających do usunięcia naruszenia prawa określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/146/12 

z dnia 15 marca 2012 roku  

 

WYKAZ  ROLNIKÓW Z GMINY BOBOLICE WZYWAJĄCYCH DO USUNIĘCIA 

NARUSZENIA PRAWA 

 
1. Paweł Litwin 
2. Katarzyna Litwin 
3. Andrzej Wydrych 
4. Edmund Skowroński 
5. Krzysztof Prokopowicz 
6. Robert Prokopowicz 
7. Paweł Kaczmarczyk 
8. Aleksander Bielecki  
9. Bogdan Majewski 
10. Olga Majewska 
11. Jolanta Holik 
12. Orest Holik 
13. Anna Nowacka 
14. Andrzej Nowacki 
15. Joanna Gawęcka 
16. Leszek Malęgowski 
17. Hanna Malęgowska 
18. Karolina Borowska 
19. Paweł Bełtowski 
20. Marcin Kowalewczany 
21. Helena Iłowska 
22. Stanisław Karbowski 
23. Teresa Karbowska 
24. Krzysztof Kłos 
25. Lucjan Kłos 
26. Lech Martyna 
27. Barbara Martyna 
28. Iwona Rudnicka 
29. Grzegorz Rudnicki 
30. Jarosław Woźniak 
31. Andrzej Szymański 
32. Karin Kacprowicz 
33. Bożena Kęsicka 
34. Krzysztof Kostewicz 
35. Maria Krzyśko 
36. Wojciech Krzyśko 
37. Kamil Krzyśko 
38. Ryszard Tomczak 
39. Józef Balcerak 
40. Józef Bocian 
41. Jerzy Ryfun 
42. Witold Malczewski 
43. Jan Kulik 
44. Urszula Kudłacz 

45. Mirosław Kudłacz 
46. Stefan Kulik 
47. Mirosław Dekoszczak 
48. Radosław Serowski 
49. Piotr Obławski 
50. Rafał Serowski 
51. Anna Serowska 
52. Mariola Wędrowska 
53. Zbigniew Wędrowski 
54. EURO-FARMING, Trzebień 
55. Agnieszka Curyl – Katholm 
56. Sten Katholm 
57. Monika Serowska 
58. Kazimierz Nowak 
59. Piotr Wójcik 
60. Zygmunt Andrzejak 
61. Michał Andrzejak 
62. Elzbieta Andrzejak 
63. Tomasz Andrzejak 
64. Grzegorz Pieszak 
65. Daniel Gorgol 
66. Tomasz Demczur 
67. Roman Demczur 
68. Jolanta Holik 
69. Jolanta Rosińska 
70. Elżbieta Zając 
71. Eugeniusz Basarab 
72. Wiesław Rudnicki 
73. Józef Ratajczyk 
74. Andrzej Noga 
75. Wiesław Skiba 
76. Krzysztof Balcerak 
77. Justyna Jaworska – Balcerak 
78. Zbigniew Osadowski 
79. Danuta Wróbel 
80. Jan Kaczmarek 
81. Krystyna Kudłaczek 
82. Krzysztof Tomczak 
83. Lucyna Herman 
84. Jerzy Herman 
85. Jan Nowak 
86. Zbigniew Lewicki 
87. Grzegorz Lewicki 
88. Piotr Poboży 

 



89. Agnieszka Kurpiewska 
90. Tomasz Kurpiewski 
91. Jacek Lewicki 
92. Jan Andrusieczko 
93. Jacek Pietnoczka 
94. Dorota Pietnoczka 
95. Tadeusz Stanisławski 

96. Michał Koehler - Okoński 
97. Mariusz Bednarz 
98. Monika Tuziak 
99. Tomasz Krowicki 

100.Wojciech Bratkowski  
101.Halina Stoltman  
102.Beata Stanisławska  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W dniu 28 lutego 2012 roku (data doręczenia pisma) Radosław Serowski wraz z grupą 

mieszkańców Gminy Bobolice, działając na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591) wezwał Radę Miejską w 

Bobolicach do usunięcia naruszenia prawa poprzez dokonanie zmiany uchwały z 28 

października 2011 r. w sprawie ustalenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego oraz 

stawek podatku rolnego. 

 Wzywający wskazali na naruszenie przez organ stanowiący Gminy art. 5a ust.1 

ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 927 – z 

późn. zm.) zgodnie z którym organy administracji rządowej w województwie oraz organy 

samorządy terytorialnego zasięgają opinii właściwej miejscowo izby o projektach aktów 

prawa miejscowego dotyczących rolnictwa, rozwoju wsi i rynków rolnych. 

 Zgodnie z ust.2 art. 5a ustawy termin do przedstawienia opinii wynosi dla projektów 

przesłanych przez organy samorządu terytorialnego – 14 dni. 

 W sprawie bezsporne jest, że wniosek o wydanie opinii skierowany został do 

Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie w dniu 21 października 2011 r., natomiast 

uchwała podjęta została przez Radę Miejską w dniu 28 października 2011 roku.  

 Po skierowaniu wniosku o wydanie opinii, jak również po podjęciu uchwały Rady 

Miejskiej – Zachodniopomorska Izba Rolnicza nie przedstawiła stanowiska odnośnie 

złożonego wniosku, co stosownie do ust.3 art. 5a ustawy uznaje się za akceptację wniosku.  

 Z tych względów wezwanie należy uznać za nieuzasadnione.     

 


